EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº   131  /202  5  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE

OBJETO: Aquisição de Lanterna traseira para substituição em viatura da 

Guarda Civil Ambiental - SEDOS

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 598,99 ( Quinhentos e 

noventa e oito reais e noventa e nove centavos).

PERÍODO DE PROPOSTAS: Das 18 horas, do dia 08 de janeiro  de 2026 até as 

8:00 hs do dia 16 de janeiro de 2026.

PERÍODO DE LANCES: Das 08 horas e 30 minutos, do dia 16 de janeiro de 

2026 até as 14 horas e 30 minutos, do dia 16 de janeiro de 2026.

[...]

diretas-por-dispensa-de-licitacao-nos-termos-do-disposto-nos-incisos-i-e-ii-do-artigo-75-da-lei-federal-
n-14133-de-1-de-abril-de-2021-que-dispoe-sobre-licitacoes-e-contratos-administrativos-e-da-outras-
providencias?q=14.133

1 1 Nissan Frontier, Placa EBT7B20, 

modelo 2019. 

UN 1,0000 R$  598,99 R$ 598,99

Valor total estimado do LOTE ÚNICO:  R$ 598,99 ( Quinhentos e noventa e oito 

reais e noventa e nove centavos).

1.2.1. As despesas decorrentes da presente dispensa eletrônica correrão por conta 

da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentárias(s), consignada(s) no Orçamento para 

o exercício de 2025, qual(is) seja(m): 022403 | 06.181.0042.2121 | 3.3.90.39.19 | 01